

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	Norsk	Mat og helse	Norsk	Kunst og håndverk
2 9.10-9.55	Matte	Engelsk		KRLE	Engelsk
3 10.05-10.50	Norsk	Naturfag		Engelsk	Norsk
4 11.25-12.10	Volleyballturnering Lets win, guys!	Språk	KRLE	Gym	Naturfag
5 12.20-13.05		Valgfag	Matte	Språk	Naturfag
6 13.15-14.00			Samfunnsfag		Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:**Ordenselever:**

Friluftsliv: Førstehjelp. Vi er inne og ute.

Design og redesign: Hvis du har knapper som du ikke skal bruke, ta dem med. Gjerne fargerike og mange.

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

	LÆRINGSMÅL
Norsk	Kunne analysere og trekke ut relevant informasjon i en grafisk roman Kunne lese mellom linjene
Matte	Jeg kan finne areal og omkrets av sirkler
Engelsk	Jeg kan skrive om filmen: "The hate U Give"
KRLE	Kunne arbeide og samarbeide i gruppe om prosjekt i kjønnsroller i ulike religioner.
Samfunn	Jeg kan fortelle hva bærekraftig utvikling handler om
Gym	Mandag: Volleyball Torsdag: Dans
Naturfag	Jeg kan si noe om årsaker til klimaendringene Jeg vet hva klimatoppmøte er
Tysk	Jeg kan så mange som mulig av læringsmålene til prøven. Se førprøven!
Mat og helse	Jeg kan planlegge og gjennomføre bakst av pepperkakebygg Jeg kan delta aktivt og samarbeide med gruppa. Jeg kan vise kreative løsninger og skaperglede i utforming og pynt.

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok
NORSK					
MATTE					
ENGELSK	Vi ser film og skriver de siste 10 minuttene		Vi ser film og skriver de siste 10 minuttene	Se ferdig filmen. Fortsette der vi slapp i engelskboka.	
SAMFUNN KRLE		Vi ser film			
NATURFAG				Skriv 5 setninger om hva som ble bestemt på klimatoppmøtet i Dublin (30. november til 12. desember i år)	
Mat og helse		Denne uka skal vi lage pepperkakebygg. Vi lager ferdig alle elementene til bygget. Neste uke skal det settes sammen og pyntes. Husk forkle!			
2. FREMMED- SPRÅK	Tysk: Jobb godt med førprøven. Du finner både førprøve og fasit til denne på its. Torsdag: Prøve				
VALGFAG					